Eapropter vos^y, tamquam zelatorem^z dicte fidei catholice^{ab}, exhortamur et in subsidium iusticie attente^{ab} et expresse requirimus et monumus per presentes^{ac} quatenus incontinenti cum exacta et solerti diligentia dictum Ffranciscum^{ad} capiat^{is} seu capi faciatis eumque captum^{ae} in carcerem nostri episcopalis Palacii Gerunde intrudatis infra tres dies a presentatione presentium uobis facta in.antea numerandos, quos ad hec pro primo secundo tercio et preemptorio termino^{af} uobis^{ag} tenore presencium assignamus.

Alioquin nos ex.nunc prout ex.tunc et ex.tunc prout ex nunc^{ah} monicione nostra legitima ac mora et culpa vestra precedentibus contra vos in hiis scriptis excommunicationis sententiam promulgamus. || Significantes uobis quod ex.tunc, nisi feceritis que mandamus, contra vos ad denunciandum excommunicatum et alias prout huiusmodi negotii qualitas exigit procedemus, iusticia mediante.

Reddite latori presentes litteras retento vobis earum translato quod cum eis uobis mitimus de eisdem.

Datum Gerunde VII^o die mensis Decembris anno a natiuitate domini M^o CCCL octauo.

^a ciuitatis ... oriundum *int lin* ^b verba *iter* verba *cancell* ^c nepharia *seq* et *cancell* ^d eius matrem *int lin* ^e protulit *seq* per *cancell* ^f venerabilis *seq* bitem *cancell* ^g inquisitor *corr* inquisitorem ^h prauitatis *seq* captum detentum mitiga ... per nos et ipsum sententiam capitalem quam inde merebatur ad carcerem per decennium sustinendam condemnauimus postmodumque *cancell* ⁱ ad standum ... postmodum *in mg infer* | *in extremo sinist mg man propr episcopi* ad puniendum in scala Sedis etc. et ad carcerem *cancell* ^j ad *seq* preces *cancell* ^k sperantes *seq* eundem *cancell* ^l adimplendam *seq* ad standum publice et certa die in scala ante fores nostre Gerundensis ecclesie et *cancell* ^m eidem Francisco *int lin* ⁿ in *int lin* ^o Gerundensi *int lin* ^p decennium *seq* nos et idem venerabilis *cancell* ^q comutandam *seq* Et cum u *cancell* ^r et si ... permaneret *add in mg man propr episcopi* ^s anime *int lin* ^t huiusmodi *seq* totaliter *cancell* ^u ciuitate *seq* Gerunde presens e *cancell* ^v infra *seq* cui *cancell* ^w inquisitorem *seq* est propter *cancell* ^x exigentibus *int lin* ^y vos *seq* tenore p *cancell* ^z zelatorem *seq* fidey *cancell* ^{aa} catholice *seq* requirimus *cancell* ^{ab} attente *seq* et *cancell* ^{ac} per presentes *int lin* ^{ad} Ffranciscum *seq* capi cum *cancell* ^{ae} captum *seq* infra in *cancell* ^{af} termino *seq* nostro nomine assignetis *cancell* ^{ag} uobis ... presencium *int lin* ^{ah} ex nunc *seq* culpa *cancell*